

Heimdalsgade Studios ApS

Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 55 47 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimdalsgade Studios ApS Rungstedvej 78A 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 36 55 47 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Moesgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JMG 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af en byggeret til at opføre ungdomsboliger, samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 230.274 kr. mod 3.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.033.225 kr. mod 660.819 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	230.274	3.830
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-2.585.171	1.083.125
Andre finansielle indtægter	0	-823
3 Øvrige finansielle omkostninger	-247.065	-186.265
Resultat før skat	-2.601.962	899.867
Skat af årets resultat	568.737	-239.048
Årets resultat	-2.033.225	660.819
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	660.819
Disponeret fra overført resultat	-2.033.225	0
Disponeret i alt	-2.033.225	660.819

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>11.800.000</u>	<u>11.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.800.000</u>	<u>11.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.800.000</u>	<u>11.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	680.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>515.891</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.195.891</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.104</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.995</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>13.291.995</u>	<u>11.800.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.622.370	3.655.596
Egenkapital i alt	1.672.370	3.705.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.177.062	1.745.799
Hensatte forpligtelser i alt	1.177.062	1.745.799
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.627	10.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.697.395	4.653.617
Selskabsskat	834	0
Anden gæld	1.733.707	1.683.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.442.563	6.348.605
Gældsforpligtelser i alt	10.442.563	6.348.605
Passiver i alt	13.291.995	11.800.000

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.655.595	3.705.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.033.225</u>	<u>-2.033.225</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.622.370</u>	<u>1.672.370</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende gæld på 8.697 t.kr. gældende til 31. december 2024.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	2024	2023

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	197.095	137.159
Andre finansielle omkostninger	49.970	49.106
	247.065	186.265

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2024	3.867.925	3.851.050
Tilgang i årets løb	2.585.171	16.875
Kostpris 31. december 2024	6.453.096	3.867.925
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	7.932.075	6.848.950
Årets regulering til dagsværdi	-2.585.171	1.083.125
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	5.346.904	7.932.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.800.000	11.800.000

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom på i alt 1.587 m² beliggende i København samt byggerettigheder til opførelses af 1. erhvervsejendom på 800 kvm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
+/- Reguleringer til lejen

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,75	4,75

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investerings ejendommene udgør 11.800 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 969 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.197 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overtaget byggerettigheder på Heimdalsgade fra Ejerforeningen Heimdalsgade 37a og b via Anders Moesgaard. Ejerforeningen 37a og b anerkender ikke, at der er sket overdragelse af byggerettighederne til selskabet og mener samtidig, at der er misligholdelse i forhold til den oprindelige overdragelsesaftale. Selskabet har tidligere anlagt sag ved byretten for at få ejerforeningen til at anerkende selskabet som retmæssig kontrahent i overdragelsen. Det var ved byretten ikke muligt indledningsvist at løfte denne bevisbyrde. Efter selskabets opfattelse har dette være grundet en procedurefejl. Der er foretaget nye retlige skridt til at få ejerforeningen til at anerkende, at rettighederne er overdraget til selskabet og det forventes at dette falder ud til selskabets fordel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
